Commissario Straordinano Delegato per l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 
idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore dell'Avv. Roberta De Simone, CE. DSMRRT76E46G273H 
- PIVA 05724190521 della somma complessiva di € 10.353,41 (diecimilatrecentocinquantatre/41), 
a saldo della fattura n, 18 del 07 ottobre 2022, SDI 8177509738, per l’attività espletata dall'Avv. 
Roberta De Simone in qualità di Presidente della Commissione Giudicatrice di gara, da 

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse